
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
            GRAD RIJEKA

    Gradonačelnik
KLASA: 023-01/10-04/26-24
URBROJ: 2170/01-15-00-10-23
Rijeka, 01.04.2010.

Gradonačelnik je  1. travnja 2010. godine donio sljedeći 

z a k l j u č a k

1. Donose se Druge izmjene i dopune Plana nabave Grada Rijeke za 2010. godinu.
2. Tablični prikaz Drugih izmjena i dopuna Plana iz točke 1. ovoga zaključka, čini njihov 

sastavni dio.
3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za financije, Direkcija proračuna, Služba za planiranje 

i evidentiranje javnih nabava da izradi pročišćeni tekst Plana nabave Grada Rijeke za 2010. 
godinu.

GRADONAČELNIK

                                                                             mr.sc. Vojko OBERSNEL

#potpis#

Dostaviti: 
1. Odjel gradske uprave za financije,
n/r dr.sc. Tripe Grahovca, Dženet Brkarić, 
Marije Krizmanić, Vesne Paskaš













Grad Rijeka, Korzo 16, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                                             www.rijeka.hr
Tel. ++38551209652, Fax. 209653                                                                                                                                   E-mail: tripo.grahovac@rijeka.hr

                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
            GRAD RIJEKA

Odjel gradske uprave za financije
KLASA: 400-01/10-01/8
URBROJ: 2170/01-08-00-10-1

Rijeka, 31.03.2010.

GRADONAČELNIKU
mr.sc. Vojku Obersnelu

Predmet: PRIJEDLOG DRUGIH IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 
2010. GODINU

Pročelnik

    dr.sc. Tripo Grahovac

                                                                         #potpis#

Ravnatelj:
Dženet Brkarić, dipl. oec.

Materijal izradili:
Marija Krizmanić, dipl.oec.
Vesna Paskaš, oec.



Grad Rijeka, Korzo 16, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                                             www.rijeka.hr
Tel. ++38551209652, Fax. 209653                                                                                                                                   E-mail: tripo.grahovac@rijeka.hr

OBRAZLOŽENJE
PRIJEDLOGA DRUGIH IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE GRADA RIJEKE 

ZA 2010. GODINU

Sukladno članku 13. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 110/07 i 125/08) kojim je 
utvrđena obveza donošenja godišnjeg plana nabave, Gradonačelnik je zaključkom od 5. veljače 
2010. godine donio Plan nabave Grada Rijeke za 2010. godinu.

Prve izmjene i dopune Plana nabave Grada Rijeke za 2010. godinu usvojio je Gradonačelnik 
01. ožujka 2010. godine

Nakon usvajanja Prvih izmjena i dopuna Plana nabave za 2010. godinu, Odjel gradske 
uprave za financije, Direkcija proračuna, Služba za planiranje i evidentiranje javnih nabava 
zaprimila je zahtjeve Odjela gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje 
zemljištem, Odjela gradske uprave za komunalni sustav, Direkcije stambeni poslovi i Direkcije 
zajedničke komunalne djelatnosti, Odjela za gradsku upravu i samoupravu, Odjela gradske uprave 
za kulturu, te Ureda Grada za izmjenama i dopunama plana nabave za 2010. godinu. 

Na zahtjev navedenih odjela u Planu nabave Grada Rijeke za 2010. godinu potrebno je 
izmijeniti postojeće nabave, odnosno uvrstiti nove predmete nabave za koje se ukazala potreba 
provedbe nakon izrade i donošenja Prvih izmjena i dopuna Plana nabave 2010. godinu, kako 
slijedi:

1. Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem, Direkcija za 
razvoj, urbanizam i ekologiju mijenja postojeće predmete nabave:

1.1. kod postojećeg predmeta nabave pod rednim brojem nabave 01-01-42/2010 mijenja se 
procijenjena vrijednost nabave 50.000,00 kn i planirana vrijednost nabave te iznosi 
61.500,00 kuna;

1.2. predmet nabave pod rednim brojem nabave 01-01-54/2010 briše se;

- uvrštava nove predmete nabave:
1.3. redni broj nabave 01-01-56/2010: Izrada web preglednika za prezentaciju karte buke, 

pozicija proračuna 14, broj konta 4264, procijenjena vrijednost nabave 46.800,00 kuna, 
planirana vrijednost nabave 57.564,00 kuna, CPV oznaka 74300000 – Usluge 
ispitivanja, pregleda, analize, praćenja i nadzora, nabava ispod zakonskog praga, te 
dinamika nabave II. kvartal;

1.4. redni broj nabave 01-01-57/2010: Izmjena i dopuna idejnog projekta rekonstrukcije 
prometnice na Šumcima, pozicija proračuna 12, broj konta 4264, procijenjena 
vrijednost nabave 3.000,00 kuna, planirana vrijednost nabave 3.690,00 kuna, CPV 
oznaka 74232000 – Usluge tehničkog projektiranja, nabava ispod zakonskog praga, te 
dinamika nabave II. kvartal;

- Direkcija za gospodarenje zemljištem uvrštava nove predmete nabave kako slijedi:
1.5. redni broje nabave 01-02-17/2010 Parcelacija lokacije Drvenšek, pozicija proračuna 

17, broj konta 3237, procijenjena vrijednost nabave 6.050,00 kuna, planirana vrijednost 
nabave 7.442,00 kuna, CPV oznaka 74275000 – Geodetske usluge, nabava ispod 
zakonskog praga, te dinamika nabave I. kvartal;

1.6. redni broje nabave 01-02-18/2010 Ispravak elaborata parcelacije za prilaznu stambenu 
ulicu Lukovići, pozicija proračuna 29, broj konta 4264, procijenjena vrijednost nabave 
2.000,00 kuna, planirana vrijednost nabave 2.460,00 kuna, CPV oznaka 74275000 –
Geodetske usluge, nabava ispod zakonskog praga, te dinamika nabave I. kvartal;

1.7. redni broje nabave 01-02-19/2010 Procjena vrijednosti nekretnina - Sveti Kuzam, 
pozicija proračuna 17, broj konta 3237, procijenjena vrijednost nabave 8.000,00 kuna, 



planirana vrijednost nabave 9.840,00 kuna, CPV oznaka 74231000 – Usluge 
savjetovanja u području inženjeringa i gradnje, nabava ispod zakonskog praga, te 
dinamika nabave I. kvartal.

2. Odjel gradske uprave za komunalni sustav, Direkcija stambeni poslovi mijenja postojeći 
predmet nabave:

2.1. kod postojećeg predmeta nabave pod rednim brojem nabave 02-02-03/2010 mijenja se 
predmet nabave i glasi: Uređenje stanova u najmu - Branimira Markovića 1 i Ante 
Kovačića 12; procijenjena vrijednost nabave 42.000,00 kn; planirana vrijednost nabave 
51.660,00 kuna te postupak i način nabave koja je sada ispod zakonskog praga; te 
dinamika nabave II. kvartal;

i uvrštava nove predmete nabave kako slijedi:
2.2. redni broj nabave 02-02-35/2010: Uređenje stanova u najmu - Medovićeva 23, 

Meštrovićeva 32 i Meštrovićeva 38, pozicija proračuna 118, broj konta 3232, 
procijenjena vrijednost nabave 53.000,00 kuna, planirana vrijednost nabave 65.190,00 
kuna, CPV oznaka 45450000 - Ostali završni građevinski radovi, nabava ispod 
zakonskog praga, te dinamika nabave II. kvartal;

2.3. redni broj nabave 02-02-36/2010: Zamjena oštećenog ventila, tlačne cijevi i vodokotlića 
- Ribarska 1A pozicija proračuna 134, broj konta 3232, procijenjena vrijednost nabave 
730,00 kuna, planirana vrijednost nabave 898,00 kuna, CPV oznaka 45332400-
Instaliranje sanitarne opreme, nabava ispod zakonskog praga, te dinamika nabave I. 
kvartal;

2.4. redni broj nabave 02-02-37/2010: Odštopavanje kanalizacije - Fiumara 13a - Peko, 
pozicija proračuna 134, broj konta 3232, procijenjena vrijednost nabave 922,00 kuna, 
planirana vrijednost nabave 1.133,00 kuna, CPV oznaka 74730000 - Usluge 
specijalnog čišćenja, nabava ispod zakonskog praga, te dinamika nabave I. kvartal;

2.5. redni broj nabave 02-02-38/2010: Dobava i montaža radijatora u stan na adresi Ante 
Pilepića 1, pozicija proračuna 108, broj konta 3232, procijenjena vrijednost nabave 
1.523,00 kuna, planirana vrijednost nabave 1.873,00 kuna, CPV oznaka 45331100 -
Radovi na postavljanju instalacija centralnog grijanja, nabava ispod zakonskog praga, 
te dinamika nabave I. kvartal;

2.6. redni broj nabave 02-02-39/2010: Sanacija parapetnog zida - Franje Čandeka 32c -
Hrvatska pošta, pozicija proračuna 134, broj konta 3232, procijenjena vrijednost 
nabave 1.390,00 kuna, planirana vrijednost nabave 1.710,00 kuna, CPV oznaka 
45410000 – Fasadni i štukaturni radovi, nabava ispod zakonskog praga, te dinamika 
nabave I. kvartal;

2.7. redni broj nabave 02-02-40/2010: Nadopunjavanje sistema centralnog grijanja - Žrtava 
fašizma 10 - Zambeli Mario, pozicija proračuna 134, broj konta 3232, procijenjena 
vrijednost nabave 818,00 kuna, planirana vrijednost nabave 1.006,00 kuna, CPV 
oznaka 45331100 - Radovi na postavljanju instalacija centralnog grijanja, nabava ispod 
zakonskog praga, te dinamika nabave I. kvartal;

2.8. redni broj nabave 02-02-41/2010: Dobava i postavljanje vodokotlića u sanitarni čvor 
stana na adresi Potok 20, pozicija proračuna 108, broj konta 3232, procijenjena 
vrijednost nabave 621,00 kuna, planirana vrijednost nabave 763,00 kuna, CPV oznaka 
45332400 - Instaliranje sanitarne opreme, nabava ispod zakonskog praga, te dinamika 
nabave I. kvartal;

2.9. redni broj nabave 02-02-42/2010: Odštopavanje kanalizacije te zamjena oštećenih 
revizionih okana - Bačvarska 3, pozicija proračuna 134, broj konta 3232, procijenjena 
vrijednost nabave 2.552,00 kuna, planirana vrijednost nabave 3.139,00 kuna, CPV 
oznaka 74730000 - Usluge specijalnog čišćenja, nabava ispod zakonskog praga, te 
dinamika nabave I. kvartal;

- Direkcija zajedničke komunalne djelatnosti mijenja postojeći predmet nabave kako slijedi:



2.10. kod postojećeg predmeta nabave pod rednim brojem nabave 02-04-02/2010 mijenja 
se naziv predmeta nabave i sada glasi: Obavljanje geodetskih usluga na području 
grada Rijeke u 2010. godini, procijenjena vrijednost nabave 84.478,00 kuna, te 
planirana vrijednost nabave 103.908,00 kuna.

- uvrštava nove predmete nabave:
2.11. redni broj nabave 02-04-29/2010: Najam, ugradnja i održavanje sustava video 

nadzora vanjskog prostora u Baračevoj ulici, pozicija proračuna 180, broj konta 3232, 
procijenjena vrijednost nabave 13.821,00 kuna, planirana vrijednost nabave 17.000,00 
kuna, CPV oznaka 32323500 – Oprema za videonadzor, nabava ispod zakonskog 
praga, te dinamika nabave I. kvartal;

2.12. redni broj nabave 02-04-30/2010: Odvjetničke usluge pružanja pravnih savjeta i 
zastupanja, pozicija proračuna 234, broj konta 3237, procijenjena vrijednost nabave 
69.000,00 kuna, planirana vrijednost nabave 84.870,00 kuna, CPV oznaka 74111000 -
Usluge pružanja pravnih savjeta i zastupanja, nabava ispod zakonskog praga, te 
dinamika nabave I. kvartal;

2.13. redni broj nabave 02-04-31/2010: Tehnička priprema  za izradu glavnog-izvedbenog 
projekta za postavu javnog WC-a s automatskim čišćenjem na Delti u Rijeci, pozicija 
proračuna 187, broj konta 3237, procijenjena vrijednost nabave 8.130,00 kuna, 
planirana vrijednost nabave 10.000,00 kuna, CPV oznaka 74232000 - Usluge 
tehničkog projektiranja, nabava ispod zakonskog praga, te dinamika nabave II. kvartal;

2.14. redni broj nabave 02-04-32/2010: Tehnička priprema  za izradu glavnog-izvedbenog 
projekta za postavu javnog WC-a s automatskim čišćenjem na okretištu Turkovo u 
Rijeci, pozicija proračuna 205, broj konta 3237, procijenjena vrijednost nabave 
8.130,00 kuna, planirana vrijednost nabave 10.000,00 kuna, CPV oznaka 74232000 -
Usluge tehničkog projektiranja, nabava ispod zakonskog praga, te dinamika nabave II. 
kvartal.

3. Odjel gradske uprave za kulturu mijenja postojeći predmet nabave uvrštava nove predmete 
nabave kako slijedi:

3.1. redni broj nabave 06-00-80/2010: Razne usluge – ispumpavanje ručnom pumpom m/b 
Galeb, pozicija proračuna 643, broj konta 3232, procijenjena vrijednost nabave 
3.685,00 kuna, planirana vrijednost nabave 4.533,00 kuna, CPV 93929999 - Razne 
usluge, nabava ispod zakonskog praga, te dinamika nabave II. kvartal;

3.2. redni broj nabave 06-00-81/2010: Usluga godišnje pretplate na časopis Oris, pozicija 
proračuna 620, broj konta 3239, procijenjena vrijednost nabave 409,00 kuna, planirana 
vrijednost nabave 450,00 kuna, CPV 22200000 - Novine, dnevnici, periodične 
publikacije i časopisi, nabava ispod zakonskog praga, te dinamika nabave II. kvartal;

3.3. redni broj nabave 06-00-82/2010: Usluga pregleda i izmjere debljine podvodnog tijela 
trupa i pregled trupa na suhom m/b Galeba, pozicija proračuna 643, broj konta 3232, 
procijenjena vrijednost nabave 4.643,00 kuna, planirana vrijednost nabave 5.711,00 
kuna, CPV 93929999 - Razne usluge, nabava ispod zakonskog praga, te dinamika 
nabave II. kvartal;

3.4. redni broj nabave 06-00-83/2010: Razne usluge - ispumpavanje tankova pitke vode i 
pramčanog tanka m/b Galeb, pozicija proračuna 643, broj konta 3232, procijenjena 
vrijednost nabave 7.745,00 kuna, planirana vrijednost nabave 9.526,00 kuna, CPV 
93929999 - Razne usluge, nabava ispod zakonskog praga, te dinamika nabave II. 
kvartal;

3.5. redni broj nabave 06-00-84/2010: Razne usluge - utvrđivanje sposobnosti za tegljenje 
m/b Galeb, pozicija proračuna 673, broj konta 3237, procijenjena vrijednost nabave 
3.427,00 kuna, planirana vrijednost nabave 4.215,00 kuna, CPV 93929999 - Razne 
usluge, nabava ispod zakonskog praga, te dinamika nabave II. kvartal;



4. Odjel za gradsku samoupravu i upravu mijenja postojeće predmete nabava:
4.1. kod postojećeg predmeta nabave pod rednim brojem nabave 09-00-12/2010 mijenja se 

pozicija 965 i 999, procijenjena vrijednost nabave 69.106,00 kn, planirana vrijednost 
nabave 85.000,00 kuna, te dinamika nabave II – IV kvartal;

4.2. kod postojećeg predmeta nabave pod rednim brojem nabave 09-00-13/2010 mijenja se 
pozicija 965 i 999, procijenjena vrijednost nabave 37.398,00 kn, planirana vrijednost 
nabave 46.000,00 kuna, te dinamika nabave II – IV kvartal;

5. Ured grada mijenja postojeći predmet nabave:
5.1. kod postojećeg predmeta nabave pod rednim brojem nabave 10-00-01/2010 mijenja se 

naziv predmeta nabave i sada glasi: Usluge rasvjete i ozvučenja  prigodom održavanja 
javnih manifestacija, procijenjena vrijednost nabave 180.000,00 kn, planirana 
vrijednost nabave 221.400,00 kuna, postupka koji sada glasi Usluge iz Dodatka II B, čl. 
96. Zakona, te dinamika nabave II kvartal;

5.2. predmet nabave pod rednim brojem nabave 10-00-02/2010 briše se;

- uvrštava nove predmete nabave:
5.3. redni broj nabave 10-00-24/2010: Ribe - svježe, pozicija proračuna 1161, broj konta 

3239, procijenjena vrijednost nabave 10.000,00 kuna, planirana vrijednost nabave 
12.300,00 kuna, CPV oznaka 05120000 – Ribe svježe ili rashlađene, nabava ispod 
zakonskog praga, te dinamika nabave I. kvartal;

5.4. redni broj nabave 10-00-25/2010: Razni prehrambeni proizvodi, pozicije proračuna 
1136, 1161, broj konta 3239, procijenjena vrijednost nabave 40.000,00 kuna, planirana 
vrijednost nabave 49.200,00 kuna, CPV oznaka 15800000– Razni prehrambeni 
proizvodi, nabava ispod zakonskog praga, te dinamika nabave I. kvartal;

5.5. redni broj nabave 10-00-26/2010: Kartonske tacne, salvete, pozicije proračuna 1130, 
1142, broj konta 3221, procijenjena vrijednost nabave 10.000,00 kuna, planirana 
vrijednost nabave 12.300,00 kuna, CPV oznaka 21200000– Proizvodi od papira ili 
kartona, nabava ispod zakonskog praga, te dinamika nabave I. kvartal;

5.6. redni broj nabave 10-00-27/2010: Priprema i dostavljanje hrane (riba), pozicije 
proračuna 1136, 1150, 1161 broj konta 3293, procijenjena vrijednost nabave 53.000,00 
kuna, planirana vrijednost nabave 65.190,00 kuna, CPV oznaka 55520000 – Usluge 
dostavljanja pripremljene hrane, nabava ispod zakonskog praga, te dinamika nabave I. 
kvartal;

5.7. redni broj nabave 10-00-28/2010: Usluge umjetničkog stvaralaštva (izrada poklona, 
ukrasa i sl.), pozicije proračuna 1135, 1148, 1159 broj konta 3239, procijenjena 
vrijednost nabave 25.000,00 kuna, planirana vrijednost nabave 30.750,00 kuna, CPV 
oznaka 92310000 - Usluge umjetničkog i književnog stvaralaštva i reproduktivnog 
izvođenja, nabava ispod zakonskog praga, te dinamika nabave I. kvartal.

Potrebna financijska sredstva za nove nabave planirana su u Proračunu Grada Rijeke za 
2010. godinu .

Uvrštavanjem novih predmeta nabave, procijenjena i planirana vrijednost nabava navedenih 
odjela gradske uprave mijenja se i iznosi kako slijedi:

! Odjela gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem –
procijenjena vrijednost nabave povećava se za 25.200,00 kuna i sada iznosi 6.185.350,00 
kuna, planirana vrijednost nabave povećava se za 30.996,00 kuna i sada iznosi 
7.557.111,00 kuna;

! Odjela gradske uprave za komunalni sustav – procijenjena vrijednost nabave povećava se 
za 63.416,00 kuna i sada iznosi 24.964.100,00 kuna, planirana vrijednost nabave povećava 
se za 78.000,00 kuna i sada iznosi 30.705.856,00 kuna;



! Odjela gradske uprave za kulturu – procijenjena vrijednost nabave povećava se za 
19.909,00 kuna i sada iznosi 8.516.371,00 kuna, planirana vrijednost nabave povećava se 
za 24.435,00 kuna i sada iznosi 9.780.603,00 kune;

! Odjel za gradsku samoupravu i upravu – procijenjena vrijednost nabave povećava se za 
25.203,00 kuna i sada iznosi 890.951,00 kuna, planirana vrijednost nabave povećava se za 
31.000,00 kuna i sada iznosi 1.095.870,00 kune.

! Ured Grada – procijenjena vrijednost nabave povećava se za 218.000,00 kuna i sada iznosi 
2.698.650,00 kuna, planirana vrijednost nabave povećava se za 268.140,00 kuna i sada 
iznosi 3.319.340,00 kune.

Slijedom navedenog, Drugim Izmjenama i dopunama Plana nabave Grada Rijeke za 2010. 
godinu, ukupna procijenjena vrijednost nabava povećava se za 351.728,00 kunu i iznosi 
60.319.738,00 kuna, odnosno ukupna planirana vrijednost nabava za koju su sredstva 
planirana u Proračunu za 2010. godinu i Projekciji Proračuna za 2011.-2012. godinu povećava se 
za 432.571,00 kuna i iznosi 72.729.096,00 kune.

S obzirom da prema odredbi članka 13. Zakona o javnoj nabavi javni naručitelj smije 
započeti postupak javne nabave onda kada su planirana sredstva za nabavu, Odjel gradske 
uprave za financije, Direkcija proračuna, Služba za planiranje i evidentiranje javnih nabava, 
predlaže Druge izmjene i dopune Plana nabave Grada Rijeke za 2010. godinu.

Temeljem navedenog, predlaže se Gradonačelniku Grada Rijeke da donese slijedeći 

ZAKLJUČAK

1.  Donose se Druge izmjene i dopune Plana nabave Grada Rijeke za 2010. godinu.
2. Tablični prikaz Drugih izmjena i dopuna Plana iz točke 1. ovoga zaključka, čini njihov 

sastavni dio.
3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za financije, Direkcija proračuna, Služba za 

planiranje i evidentiranje javnih nabava da izradi pročišćeni tekst Plana nabave 
Grada Rijeke za 2010. godinu. 



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / 
REDNI BROJ 

NABAVE
PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem

Direkcija za razvoj, urbanizam i ekologiju

01-01-42/2010 Glavni i izvedbeni projekt 
pristupne ceste na Kozali 
(branitelji)

12 4264 50.000 61.500
74232000

Usluge tehni kog 
projetkiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

01-01-56/2010 Izrada web preglednika za 
prezentaciju karte buke

14 4264 46.800 57.564

74300000
Usluge Usluge 

ispitivanja, pregleda, 
analize, pra enja i 

nadzora

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

01-01-57/2010 Izmjena i dopuna idejnog 
projekta rekonstrukcije 
prometnice na Šumcima

12 4264 3.000 3.690
74232000

Usluge tehni kog 
projetkiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

Ukupno Direkcija za razvoj, urbanizam i ekologiju: 96.800 119.064

Direkcija za gospodarenje zemljištem

01-02-17/2010 Parcelacija lokacije Drvenšek 17 3237 6.050 7.442 74275000
Geodetske usluge

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

01-02-18/2010 Ispravak elaborata parcelacije 
za prilaznu stambenu ulicu 
Lukovi i

29 4264 2.000 2.460 74275000
Geodetske usluge

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

01-02-19/2010 Procjena vrijednosti 
nekretnina - Sveti Kuzam 17 3237 8.000 9.840

74231000
Usluge savjetovanja u 
podru ju inženjeringa i 

gradnje

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

Ukupno Direkcija za gospodarenje zemljištem: 16.050 19.742

112.850 138.806

Odjel gradske uprave za komunalni sustav

Direkcija stambeni poslovi
02-02-03/2010 Ure enje stanova u najmu-

Branimira Markovi a 1 i Ante 
Kova i a 12

118 3232 42.000 51.660
45450000

Ostali završni 
gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

Ukupno Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, 
ekologiju i gospodarenje zemljištem:

1



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / 
REDNI BROJ 

NABAVE
PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-02-35/2010 Ure enje stanova u najmu-

Medovi eva 23, Meštrovi eva 
32 i Meštrovi eva 38

118 3232 53.000 65.190
45450000

Ostali završni 
gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-36/2010 Zamjena ošte enog ventila, 
tla ne cijevi i vodokotli a - 
Ribarska 1a

134 3232 730 898
45332400

Instaliranje sanitarne 
opreme

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-02-37/2010 Odštopavanje kanalizacije - 
Fiumara 13a - Peko 134 3232 922 1.133

74730000
Usluge specijalnog 

iš enja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-02-38/2010 Dobava i montaža radijatora u 
stan na adresi Ante Pilepi a 1

108 3232 1.523 1.873

45331100
Radovi na postavljanju 
instalacija centralnog 

grijanja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-02-39/2010 Sanacija parapetnog zida - 
Franje andeka 32c - 
Hrvatska pošta

134 3232 1.390 1.710
45410000

Fasadni i štukaturni 
radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-02-40/2010 Nadopunjavanje sistema 
centralnog grijanja - Žrtava 
fašizma 10 - Zambeli Mario 134 3232 818 1.006

45331100
Radovi na postavljanju 
instalacija centralnog 

grijanja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-02-41/2010 Dobava i postavljanje 
vodokotli a u sanitarni vor 
stana na adresi Potok 20

108 3232 621 763
45332400

Instaliranje sanitarne 
opreme

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-02-42/2010 Odštopavanje kanalizacije te 
zamjena ošte enih revizionih 
okana - Ba varska 3

134 3232 2.552 3.139
74730000

Usluge specijalnog 
iš enja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

Ukupno Direkcija stambeni poslovi: 103.556 127.372

Direkcija zajedni ka komunalna djelatnost

2



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / 
REDNI BROJ 

NABAVE
PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-04-02/2010 Obavljanje geodetskih usluga 

na podru ju grada Rijeke u 
2010. godini

234
139 3237 84.478 103.908 74275000

Geodetske usluge
Otvoreni postupak - 
nabava male vrijednosti I kvartal

Iznos od 15.000,00 kn 
(bez PDV-a) - Pozicija 
Direkcije poslovni 
objekti 139, Iznos od 
32.787,00 kn (bez PDV-
a) - Pozicija Direkcije 
stambeni poslovi 139

02-04-29/2010 Najam, ugradnja i održavanje 
sustava video nadzora 
vanjskog prostora u 
Bara evoj ulici

180 3232 13.821 17.000
32323500
Oprema za 
videonadzor

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-04-30/2010 Odvjetni ke usluge pružanja 
pravnih savjeta i zastupanja 234 3237 69.000 84.870

74111000
Usluge pružanja 
pravnih savjeta i 

zastupanja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-04-31/2010 Tehni ka priprema  za izradu 
glavnog-izvedbenog projekta 
za postavu javnog WC-a s 
automatskim iš enjem na 
Delti u Rijeci

187 3237 8.130 10.000
74232000

Usluge tehni kog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-04-32/2010 Tehni ka priprema  za izradu 
glavnog-izvedbenog projekta 
za postavu javnog WC-a s 
automatskim iš enjem na 
okretištu Turkovo u Rijeci

205 3237 8.130 10.000
74232000

Usluge tehni kog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

Ukupno Direkcija zajedni ke komunalne djelatnosti 183.559 225.778

Ukupno Odjel gradske uprave za komunalni sustav: 287.115 353.150

Odjel gradske uprave za kulturu
06-00-80/2010 Razne usluge - ispumpavanje 

ru nom pumpom m/b Galeba 643 3232 3.685 4.533 93929999 
Razne usluge 

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-81/2010 Usluga pretplate za asopis 
Oris 620 3239 409 450

22200000 
Novine, dnevnici, 

periodi ne publikacije i 
asopisi 

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

3



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / 
REDNI BROJ 

NABAVE
PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
06-00-82/2010 Usluga pregleda i izmjere 

debljine podvodnog tijela 
trupa i pregled trupa na 
suhom m/b Galeba

643 3232 4.643 5.711 93929999 
Razne usluge 

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-83/2010 Razne usluge - ispumpavanje 
tankova pitke vode i 
pram anog tanka m/b Galeb 643 3232 7.745 9.526 93929999 

Razne usluge 
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-84/2010 Razne usluge - utvr ivanje 
sposobnosti za tegljenje m/b 
Galeb 673 3237 3.427 4.215 93929999 

Razne usluge 
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

Ukupno Odjel gradske uprave za kulturu: 19.909 24.435

Odjel za gradsku samoupravu i upravu

09-00-12/2010 Nabava osobne zaštitne 
odje e 965,

999 3221 69.106 85.000

18100000
Radna odje a, 

posebna radna odijela 
i pribor

Nabava ispod 
zakonskog praga II-IV kvartal I-XII 2010

09-00-13/2010 Nabava osobne zaštitne 
obu e

965,
999 3221 37.398 46.000 19300000

Obu a
Nabava ispod 
zakonskog praga II-IV kvartal I-XII 2010

Ukupno Odjel za gradsku samoupravu i upravu: 106.504 131.000

Ured grada
10-00-01/2010 Usluge rasvjete i ozvu enja  

prigodom održavanja javnih 
manifestacija

1148
1159
1168
1175

3239 180.000 221.400

92330000          
Usluge povezane s 

rekreacijskim 
površinama

Usluga iz Dodatka II B, 
l.96. Zakona II kvartal

10-00-24/2010 Ribe - svježe
1161 3239 10.000 12.300

05120000           
Ribe, svježe ili 

rashla ene

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

10-00-25/2010 Razni prehrambeni proizvodi 1136
1161 3239 40.000 49.200

15800000
Razni prehrambeni 

proizvodi

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

10-00-26/2010 Kartonske tacne, salvete 1130
1142 3221 10.000 12.300

21200000
Proizvodi od papira ili 

kartona

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

10-00-27/2010 Priprema i dostavljanje hrane 
(riba)

1136
1150
1161

3239 53.000 65.190
55520000

Usluge dostavljanja 
pripremljene hrane

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

4



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / 
REDNI BROJ 

NABAVE
PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
10-00-28/2010 Usluge umjetni kog 

stvaralaštva (izrada poklona, 
ukrasa i sl.)

1135
1148
1159

3239 25.000 30.750

92310000
Usluge umjetni kog i 

književnog 
stvaralaštva i 

reproduktivnog 
izvo enja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

Ukupno Ured Grada: 318.000 391.140

Sveukupno: 844.378 1.038.531

5


